
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ  

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ 

Τµήµα Γ΄ Προσωπικού 

  
 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

Ερµούπολη, 29-01-2021 
 

Αρ. Πρωτ.: 608 

 
 
Ταχ. ∆ιεύθυνση: Λιβάδια – Μάννα, 84100, Σύρος 
Πληροφορίες: Ε. Συµεωνίδης 
Τηλέφωνο: 2281077045 
Email: prosopiko@dide.kyk.sch.gr  

  
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών µειωµένου ωραρίου στο πλαίσιο της Πράξης: 
«ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 2020-2021» µε κωδικό 
ΟΠΣ 5069863, µε συγχρηµατοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο, στους Άξονες 
Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού, Εκπαίδευση και ∆ιά Βίου 
Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020 

Λαµβάνοντας υπόψη: 

1. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1./324/105657/∆1/08-10-2002 απόφαση ΥΠ.Ε.Π.Θ. (Φ.Ε.Κ. 1340/Β΄/16-10-
2002), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 18/2018 (Φ.Ε.Κ. 31/Α΄/23-02-2018), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
3. Την υπ’ αριθµ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (Α∆Α: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 
4. Την υπ’ αριθµ. 3143/04-09-2020 (Α∆Α: 9ΨΚΤ46ΜΤΛΗ-ΠΘΓ) απόφαση του Προϊσταµένου της 

Ε.∆. Ε.Σ.Π.Α. του ΥΠΑΙ.Θ. 

5. Την υπ’ αριθµ. 3806/14-08-2020 (Α∆Α: ΨΨ7Τ46ΜΤΛΡ-ΧΞΜ) απόφαση της Ειδικής Γραµµατέως 
∆ιαχείρισης Προγραµµάτων Ε.Κ.Τ. του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων, το 
εγκεκριµένο Τεχνικό ∆ελτίο της Πράξης καθώς και τις τροποποιήσεις αυτού 

6. Τη µε αρ. πρωτ. 125614/∆2/21-09-2020 (ΦΕΚ 4194/τ.Β΄/29-09-2020) απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. 
7. Την υπ’ αριθµ. 6867/∆2/21-01-2021 (Α.∆.Α. ΩΦΘ∆46ΜΤΛΗ-Φ∆7) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
8. Την υπ’ αριθµ. Φ.22.2/195/15-01-2021 (Α.∆.Α. ΨΒΛΠ46ΜΤΛΗ-ΗΕΤ) απόφαση Π.∆.Ε. Ν. Αιγαίου 
9. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόµενων εκπαιδευτικών, όπως αυτές αποτυπώνονται στην 

αντίστοιχη εξαγωγή από το πληροφοριακό σύστηµα Ο.Π.Σ.Υ.∆. 
10. Τον πίνακα υποψήφιων διδασκόντων στην ενισχυτική διδασκαλία, όπως αναρτήθηκε στις 

26/01/2021 στην ιστοσελίδα της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. Κυκλάδων 
11. Το υπ’ αριθµ. πρωτ. 8487/∆2/25-01-2021 (Α.∆.Α. ΩΗΧ146ΜΤΛΗ-ΩΙ0) έγγραφο Υ.ΠΑΙ.Θ. 
12. Την υπ’ αριθµ. 604/29-01-2021 (Α.∆.Α. ΨΞ7746ΜΤΛΗ-ΧΝΠ) απόφαση ∆.∆.Ε. Κυκλάδων 
13. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

ΑΔΑ: 6Ω2Α46ΜΤΛΗ-48Λ



 

Την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών µειωµένου ωραρίου στο 
Πλαίσιο της Πράξης «ΕΝΙΣΧΥΤΙΚΗ ∆Ι∆ΑΣΚΑΛΙΑ ΣΤΗ ∆ΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗ, ΣΧΟΛΙΚΟ ΕΤΟΣ 
2020-2021» µε κωδικό ΟΠΣ 5069863, µε συγχρηµατοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταµείο, 
στους Άξονες Προτεραιότητας 6, 8 και 9 του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου ∆υναµικού, Εκπαίδευση 
και ∆ιά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020, για να διδάξουν στα Σχολικά Κέντρα Αντισταθµιστικής 
Εκπαίδευσης (Σ.Κ.Α.Ε.) που έχουν προσληφθεί µε το ανωτέρω (12΄ σχετ.): 

 

ΚΛΑ∆ΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
Σ.Κ.Α.Ε. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

/ ΩΡΕΣ 

Σ.Κ.Α.Ε. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

ΠΕ02 ΤΣΑΒΑΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ / 10 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ / 5 

ΠΕ02 ΣΑΛΤΕΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ / 15  

ΠΕ02 ΧΑΒΑΛΕ ΕΥΑΝΘΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ / 15  

ΠΕ02 ΤΣΑΠΡΑΖΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ / 15  

ΠΕ02 ΜΠΙΖΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ΠΑΡΟΥ / 15 

 

ΠΕ02 ΤΡΙΧΑ ΣΟΦΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 
ΜΥΚΟΝΟΥ / 15 

 

ΠΕ03 ΚΑΛΠΑΚΟΓΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ΠΑΡΟΥ / 12 

 

ΠΕ03 ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΡΑΣ / 9 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΜΠΟΡΕΙΟΥ / 6 

ΠΕ04.01 ΒΑΡΡΙΑΣ ΣΙΜΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΡΟΥ / 14 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΑΟΥΣΑΣ 

ΠΑΡΟΥ / 1 

ΠΕ04.01 ∆ΡΟΥΓΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΑΞΟΥ / 14  

ΠΕ04.01 ∆ΟΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΗΝΟΥ / 14  

ΠΕ04.01 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΩ ΜΕΡΑΣ 
ΜΥΚΟΝΟΥ / 13 

 

 

 

                   Ο ∆ΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ∆.Ε. ΚΥΚΛΑ∆ΩΝ                                                      

 

ΞΕΝΟΦΩΝ Α. ΒΑΜΒΑΚΕΡΟΣ 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

Σ.Κ.Α.Ε. Κυκλάδων 

ΑΔΑ: 6Ω2Α46ΜΤΛΗ-48Λ


		2021-01-29T10:47:13+0200
	Athens




